お客様各位

令和６年６月２７日
有限会社スギヤマ

ホームページリニューアルのお知らせ

謹啓 向暑の候、ますます御清祥のことお慶び申し上げます。

平素より有限会社スギヤマのホームページをご覧いただき、かつ日頃より
ご支援をいただき誠にありがとうございます。

この度、ホームページのリニューアルを致しました。
今回のリニューアルでは、お客様がより使いやすいようまたより一層寄り添っ

ていけるようデザインや構成を見直し致しました。

ぜひご活用いただければ幸いです。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

謹白

記

ホームページＵＲＬ：https://sugiyamagas.com/
下記、ＱＲコードからもアクセス可能です。